
令和 3 年 10 月 

筑 西 少 年 野 球 有 志 の 会  会長 新井忠洋 

「第10回 筑西ＫＹＯＷＡ杯中学校野球大会」開催のご案内 

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃より本大会の開催にあたり多大なるご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

昨年は新型コロナウィルス感染症の感染状況に鑑み、断腸の思いではございましたが本大会を中止とさせていただき

ました。 

新型コロナウィルスとの闘いは長期戦の様相を呈しており、もはや完全終息となることはないのかもしれません。中

学校野球部の活動も自粛を余儀なくされ、練習や試合の機会が失われていると拝聴しました。 

このような社会情勢の中、「第 9 回 筑西 KYOWA杯中学校野球大会」の開催をどうするべきか非常に悩みましたが、

野球を愛する選手たちに晴れの舞台を提供したいという思いから、大会の規模を縮小し開催に向けた準備を進めるこ

とを決断しました。 

 選手たちが安心して野球を楽しめるよう、できる限りの感染対策を実施しながら、選手たちの成長に寄与する価値の

ある大会を構築することをお約束致しますので、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。  

記 

日 時  大会１日目 令和３年１２月１８日(土) 

大会２日目 令和３年１２月１９日(日) 

大会予備日 令和３年１２月２５日(土) 

場 所 協和球場 下館運動場本球場 関城球場 協和中学校  

筑西市内中学校（下館西中学校、下館南中学校、関城中学校） 

参 加 費 １チームにつき５，０００円 

参加チーム １６チーム 

表 彰 優勝・準優勝・第３位（２チーム） 

後  援 筑西市教育委員会 

申し込み先 筑西少年野球有志の会 事務局 谷島克美(０９０－３２４３-６７５８) 

FAX 0296-57-5506     ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ yajima@yajima-gumi.co.jp 

(空メールいただければ、エクセル形式の申込書を送信いたします。) 

締め切り日  １１月２０日(土) 以上 


